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SPRAWOZDANIE 

z działalności Zarządu Powiatu Krośnieńskiego oraz wykonania uchwał Rady Powiatu 
Krośnieńskiego za okres od dnia 16 października 2008 r. do dnia 21 listopada 2008 r. 

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego w okresie sprawozdawczym obradował na 
4 posiedzeniach, w trakcie których podjął 17 uchwał oraz przyjął 9 projektów uchwał 
Rady Powiatu Krośnieńskiego. 

I. Posiedzenie Zarządu Powiatu w dniu 29 października 2008 r. 

W czasie posiedzenia Zarząd Powiatu: 

1) podjął uchwały w sprawach: 
al zmian w budżecie Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok zmiany dot. 

zwiększenia dochodów z tytułu dotacji o kwotę 165 5 7 4 zł z przeznaczeniem na 
podniesienie stawki utrzymania osób przebywających w Środowiskowych 
Domach Samopomocy w Rymanowie i Potoku oraz przeznaczeniem na 
realizację działań przewidzianych w Rządowym Programie na lata 2008-2013 
Bezpieczna i Przyjazna Szkoła na działalność punktów konsultacyjnych 
organizowanych w szkołach przez Poradnie Psychologiczno-Pedagogiczne 
i zakup specjalistycznych zestawów do badań dzieci do 3 roku życia. 
Rozdysponowano rezerwę celową na odprawy emerytalne w kwocie 6 600 zł 
w Domu Dziecka w Długiem oraz na wydatki bieżące i dotacje dla placówek 
opiekuńczo-wychowawczych i rodzin zastępczych w kwocie 25 165 zł. 
Rozdysponowano również rezerwę celową na opracowanie dwóch 
dokumentacji technicznych przebudowy dróg powiatowych: Nr 1976 R Krosno
Rogi-Iwonicz oraz Nr 1911 R lwia-Polany-Huta Polańska w kwocie 8 tys. zł 
zgłoszonych do Rządowego Programu Dróg Lokalnych, 

bi zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok -
zmiany są konsekwencją podjętej uchwały budżetowej, 

cl umorzenia należności - umorzono należności przysługujące od: 
li Haliny Kazana, Dariusza Kazana, Mariusza Kazana wspólników S.C. „Huta 

Szkła Artystycznego w Dobieszynie w kwocie 2 430,40 zł gdyż zachodziło 
uzasadnione przypuszczenie, że w postępowaniu egzekucyjnym nie uzyska 
się kwoty wyższej od kosztów dochodzenia i egzekucji tej należności, 

21 Rafała Matemiaka „AUTO-MAX" Zakład Usługowo Naprawczy w Krośnie 
w kwocie 7 033,48 zł gdyż Komornik Sądowy Rewiru Il w Krośnie umorzył 
postępowanie uznając je za bezskuteczne, 

31 Przedsiębiorstwa Produkcyjno Usługowo Handlowego „BERGOR" Sp. z o.o. 
w Krośnie w kwocie 6 808,41 zł gdyż zachodziło uzasadnione 
przypuszczenie, że w postępowaniu egzekucyjnym nie uzyska się kwoty 
wyższej od kosztów dochodzenia i egzekucji tej należności, 

dl umorzenia należności umorzono należności przysługujące od 
Przedsiębiorstwa Produkcyjno Usługowo Handlowego „MAKS" Sp. z o. o. 
w Jaśle w kwocie 1 849,46 zł gdyż zachodziło uzasadnione przypuszczenie, że 
w postępowaniu egzekucyjnym nie uzyska się kwoty wyższej od kosztów 
dochodzenia i egzekucji tej należności, 
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e/ przekazania nakładów poniesionych na wzmocnienie nawierzchni i przebudowy 
dróg i mostów do Powiatowego Zarządu Dróg w Krośnie - remont drogi 
powiatowej nr 1943 R Jaszczew-Wojaszówka, remont nawierzchni drogi 
powiatowej nr 1976 R Krosno-Rogi-Iwonicz oraz remont nawierzchni drogi 
powiatowej nr 1993 R Sulistrowa-Draganowa-Głojsce zwiększających wartość 
istniejących środków trwałych, 

fi przekazania nakładów poniesionych na wzmocnienie nawierzchni i przebudowy 
dróg i mostów do Powiatowego Zarządu Dróg w Krośnie - remont drogi 
powiatowej nr 1962 R Krosno-Czarnorzeki-Jasienica Rosielna oraz przebudowę 
mostu na rzece Jasionka w m. Świerzowa Polska zwiększających wartość 
istniejących środków trwałych, 

gl nieodpłatnego przekazania na rzecz Podkarpackiego Stowarzyszenia 
Rodzicielstwa Zastępczego „Wielkie serce" w Krośnie zbędnych monitorów 
i drukarek oraz likwidacji zużytych składników majątku ruchomego -wyrażono 
zgodę na przekazanie na rzez stowarzyszenia 7 szt. monitorów i 7 szt. drukarek 
oraz likwidację 6 monitorów, 1 kserokopiarki i 1 niszczarki wyeksploatowanych 
i nieużytkowanych przez Powiatowy Urząd Pracy w Krośnie, 

2) zatwierdził Aneks Nr 3 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Gastronomiczno
Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju - dot. zmian w przydziałach czynności nauczycieli 
w związku z: przydzieleniem nauczycielom godzin zajęć rewalidacyjnych w klasach 
specjalnych, rezygnacją nauczyciela z godzin ponadwymiarowych, przydzieleniem 
1 O godzin nauczania indywidualnego dla ucznia II kl. Gimnazjum Specjalnego, 

3) zatwierdził Aneks do Programu Naprawczego Domu Dziecka w Długiem 
w związku z dochodzeniem do standardów, budowa dwóch chodników, 

4) zatwierdził kandydatów do realizacji zadań powiatu z zakresu pomocy społecznej, 
5) zapoznał się z wnioskami złożonymi o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
na 2009 rok, 

6) pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Muzeum Historycznego-Pałac w Dukli 
i wyraził zgodę na przystąpienie do projektu „Rozwój turystyki na pograniczu 
polsko-słowackim w oparciu o dziedzictwo wojen światowych", realizowanego 
w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Rzeczpospolita Polska
Republika Słowacka 2007 - 2013, 

7) pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Samodzielnego Publicznego Pogotowia 
Ratunkowego w Krośnie w sprawie wystąpienia do Zarządu Województwa 
Podkarpackiego o udzielenie pomocy finansowej na budowę parkingu, 

8) ustalił warunki zmieniające umowę najmu zawartą z Wojewódzkim Szpitalem 
Podkarpackim w Krośnie w związku z uchwałą Nr XXI/182/08 Rady Powiatu 
Krośnieńskiego z dnia 15 października 2008 r. 

9) pozytywnie rozpatrzył wniosek Stowarzyszenia Amazonek w Krośnie i przyznał 
kwotę 200 zł na dofinansowanie kosztów druku Logo Amazonek oraz ulotek na 
akcję „50 ton zdrowia", 

1 O) przyznał kwotę 200 zł na dofinansowanie uroczystości poświęcenia sztandaru 
Stowarzyszenia Sołtysów Województwa Podkarpackiego, 

11) pozytywnie ustosunkował się do wniosku Komendy Miejskiej Straży Pożarnej 
w Krośnie w sprawie doposażenia Komendy w nosze - kosz ratowniczy. 

12) zapoznał się z pismem Wójta Gminy Korczyna w sprawie remontu dróg 
powiatowych, 

13) rozpatrzył wnioski złożone do projektu budżetu na 2009 rok, 
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14) omówił wyniki kontroli finansowej przeprowadzonej w Zespole Szkół w Iwoniczu 
oraz ustalił zalecenia pokontrolne, 

15) przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie stanowiska Rady Powiatu 
Krośnieńskiego popierającego wniosek Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala 
Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie /dot. zmiany przez NFZ zasad 
rozliczania hospitalizacji związanej z wykonywaniem procedury fotoselektywnej 
waporyzacji gruczołu krokowego (PVP) oraz wprowadzenia jej do katalogu 
świadczeń jako odrębnie wycenionej grupy JGP/. 

II. Posiedzenie Zarządu Powiatu w dniu 7 listopada 2008 r. 

W trakcie posiedzenia Zarząd Powiatu: 

1) przyjął projekty uchwał Rady Powiatu Krośnieńskiego w sprawach: 
a/ zmian w budżecie Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok, 
bi zaciągnięcia kredytu bankowego długoterminowego w 2008 roku, 
cl udzielenia pomocy finansowej Gminie Krosno, 
dl przystąpienia do Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 

2008-2011, 
2) podjął uchwały w sprawach: 

a/ zmian w budżecie Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok zmiany dot. 
zabezpieczenia środków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
w jednostkach oświatowych i edukacyjnej opiece wychowawczej oraz odpisu 
na Z.F.Ś.S i dodatki mieszkaniowe w kwocie ogółem 1 155 171 zł. Zwiększono 
również wydatki związane z bieżącym utrzymaniem jednostek oświatowych 
ogółem w kwocie 44 601 zł, 

bi zmian w budżecie Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok - zmiany polegały na 
zwiększeniu dochodów o kwotę 285 473 zł z tytułu dotacji celowych od 
Wojewody Podkarpackiego. Zwiększenia dotacji dotyczyły wydatków 
bieżących w PINB - 3 tys. zł, Domach Pomocy Społecznej i Placówkach 
Opiekuńczo-Wychowawczych- 37 723 zł oraz zwiększono dotację na zadania 
i zakupy inwestycyjne w kwocie ogółem 244 750 zł z przeznaczeniem na 

dostosowanie standardów Domów Pomocy Społecznej i Środowiskowych 
Domów Samopomocy oraz Domu Dziecka w Długiem, 

cl zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok -
zmiany są konsekwencją podjętych uchwał budżetowych, 

dl wyrażenia zgody na zakup sprzętu komputerowego z dostępem do Internetu dla 
niepełnosprawnego dziecka, 

el wyrażenia zgody na zakup pralki automatycznej dla niepełnosprawnego 
dziecka, 

fi wyrażenia zgody na zakup sprzętu komputerowego z dostępem do Internetu dla 
niepełnosprawnej osoby dorosłej, 

g/ wyrażenia zgody na zakup urządzenia Color Test Memo dla niepełnosprawnej 
osoby dorosłej, 

hl oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej /w Rymanowie/ - pozytywna 
ocena Zarządu Powiatu, 

3) zatwierdził Aneks Nr 2 do arkusza organizacji Zespołu Szkół w Iwoniczu - dot. 
zmian w przydziałach czynności nauczycieli w związku z: urlopem macierzyńskim 
nauczycielki j. angielskiego, przydzieleniem godzin wykazanych w formie vacatu, 
orzeczemem o potrzebie kształcenia specjalnego uczenmcy kl. I TAK, 
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zmmeJszeniem liczby wychowanków w internacie. Skutkuje to zmmeJszemem 
o 14 godzin tygodniowo, 

4) zatwierdził Aneks Nr 3 do arkusza organizacji Zespołu Szkół w Dukli - dot. zmian 
w przydziałach czynności nauczycieli w związku ze wzrostem liczby dziewcząt 
w kl. I, co spowodowało wzrost uczennic na zajęciach międzyoddziałowych z 26 do 
29. Skutkuje to podziałem na 2 grupy i powoduje wzrost godzin o 3 tygodniowo, 

5) pozytywnie rozpatrzył wniosek Międzyszkolnego Uczniowskiego Klubu Sportowego 
„POD KARP ACIE" w Jedliczu dot. wsparcia finansowego III Międzywojewódzkiego 
Memoriału im. Bogusława Dziury w Strzelectwie Sportowym, 

6) zapoznał się z wnioskiem Komisji Rady Powiatu w sprawie projektowanego 
przebiegu drogi ekspresowej S-19, 

III. Posiedzenie Zarządu Powiatu w dniu 13 listopada 2008 r. 

W czasie posiedzenia Zarząd Powiatu: 

1) przyjął projekty uchwał Rady Powiatu Krośnieńskiego w sprawach: 
a/ powierzenia Gminie Miejsce Piastowe prowadzenia zadania publicznego 

należącego do Powiatu Krośnieńskiego - budowa chodnika przy drodze 
powiatowej Nr 2001 R Rogi-Lubatówka-Lubatowa w m. Rogi, 

bi powierzenia Gminie Miejsce Piastowe prowadzenia zadania publicznego 
należącego do Powiatu Krośnieńskiego - budowa chodnika przy drodze 
powiatowej Nr 197 4 R Krosno-Targowiska-Wróblik Szlachecki 
wm. Widacz, 

cl powierzenia Gminie Miejsce Piastowe prowadzenia zadania publicznego 
należącego do Powiatu Krośnieńskiego - budowa chodnika przy drodze 
powiatowej Nr 2004 R Stacja Kolejowa-Targowiska w m. Targowiska, 

2) podjął uchwałę w sprawie przekazania opracowanego projektu budżetu 
Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok, 

3) negatywnie rozpatrzył wnioski Dyrektorów Rodzinnych Domów Dziecka 
w Głowience i Targowiskach dotyczące zwiększenia zryczałtowanej stawki 
na utrzymanie jednego dziecka z dotychczasowej 36% do 45%. 

IV. Posiedzenie Zarządu Powiatu w dniu 21 listopada 2008 r. godz. 830 

W czasie posiedzenia Zarząd Powiatu: 

1) przyjął projekt uchwały Rady Powiatu Krośnieńskiego zmieniający uchwałę 
w sprawie określenia rodząjów zadań i wysokości środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na 
realizację rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudniania osób 
niepełnosprawnych w powiecie krośnieńskim w 2008 roku, 

2) podjął uchwałę w sprawie powołania Zespołu do przeprowadzenia negocjacji 
ze Zgromadzeniem Sióstr Św. Michała Archanioła w Miejscu Piastowym 
w zakresie realizacji zadania z zakresu pomocy społecznej - prowadzenia 
całodobowej placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalnego tj. 
Katolickiej Placówki Wychowawczej „Nasz Dom" w Miejscu Piastowym 
w okresie od dnia 1 stycznia 2009 r. do dnia 31 grudnia 201 O roku. 


